
 
PORTARIA Nº 127, DE 22 DE JANEIRO DE 2020. 
 
 
Designa Fiscais de Contrato, e dá outras providências. 
 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 

 
R E S O L V E: 

 
 

Art. 1º. Designar Vania Montrazio Marcon (titular) e Edson Nicolak 
(substituto), Fiscais dos Contratos nº 018/2020 e 019/2020, originados do Processo Licitatório 
Inexigibilidade Tipo Credenciamento nº 018/2019, com finalidade de “Credenciamento para 
contratação de Casa de Apoio localizadas na Capital do Estado de Mato Grosso – Cuiabá e 
Várzea Grande – MT, para atender pacientes do SUS – Sistema Único de Saúde, em 
tratamento fora do domicilio – TFD.”. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de janeiro de 2020. 

 
 
 
 

     ARI GENÉZIO LAFIN 
     Prefeito Municipal 

 
 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
 
 

          NELSON ROBERTO CAMPOS 
       Secretário Adjunto de Administração 
 


